
 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO 
Via Torchio, 10 – 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) 

 

Al Sito Web  

Albo Online 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti del fascicolo del progetto  

 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30737 

CUP D14D23002400006 

Titolo progetto: “Verso il futuro” 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA di selezione personale Docente interno per la 

costituzione del Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo e Gruppo 

di lavoro per il multilinguismo, per incarichi a personale di supporto al RUP e per incarichi a personale 

amministrativo interno per attività burocratiche e di organizzazione del progetto PNRR delle Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche: investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30737 Titolo: “Verso il Futuro”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso di selezione prot. n.1923 per l’individuazione di personale per organizzazione, gestione e 
supporto al RUP pubblicato dall'Istituzione Scolastica in data 02/04/2024; 

VISTO l'Avviso di selezione prot. n.1924 per l’individuazione di docenti del gruppo di lavoro pubblicato 
dall'Istituzione Scolastica in data 02/04/2024; 

VISTE le candidature presentate entro la data del 09/04/2024 scadenza prevista dagli Avvisi per la 
presentazione delle manifestazioni di interesse; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot.n.2316 del 18/04/2024: 

 
DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione di personale docente interno per la 

costituzione del Gruppo di lavoro, personale per attività di supporto al RUP e personale amministrativo 

interno per attività di supporto burocratico e di organizzazione necessari per la realizzazione delle azioni 

previste dal progetto PNRR investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Codice progetto: 

M4C1I3.1-2023-1143-P-30737 Titolo: “Verso il Futuro”  

 

Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo degli alunni 
(InterventoA) 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it




 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO 
Via Torchio, 10 – 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Simona Brovelli 48 

Michela Debernardi 16 

Massimiliano Sanfilippo 50 

Gruppo di lavoro per il multilinguismo dei Docenti (Intervento B) 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Simona Brovelli 48 

Michela Debernardi 16 

 Massimiliano Sanfilippo 50 

 
Attività di supporto al RUP 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Direttore S.G.A. Silvia Domenicali 47 

 
Attività di supporto al RUP candidato esterno 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Sig. Vincenzo Iacovino 62 

 
Attività di supporto burocratico e di organizzazione  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Assistente amm.vo Maria Rosa Carmelitano 0 

Assistente amm.vo Laura Domenicali 31 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it


 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO 
Via Torchio, 10 – 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) 

 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg. e al Capo dello Stato entro 120 gg. 
dalla data di pubblicazione. 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della 
presente graduatoria all’albo online, all’amministrazione trasparente nonché nella sezione PNRR del sito. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                             Dott.ssa Daniela Bagarotti 
 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it

